涂发〔2020〕54号
中共涂埠镇委员会   涂埠镇人民政府

关于调整涂埠镇党政班子和干部分工的通知

各村（社区）、镇属及驻镇各单位：

经镇党政班子联席会议研究，决定对镇党政班子和干部分工以及蹲点村（社区）工作进行分工调整，现通知如下：

一、党政班子成员分工

勒伟国：镇党委书记
主持党委全面工作，兼管武装工作。

高  政：镇党委副书记、镇长

主持政府全面工作，主管财贸、审计工作。

徐云平：镇党委副书记
主管农、林、水、综合治理、信访、维稳、司法等工作，分管组

织（党建扶贫）、宣传、统战、商会、团委、城市创建、城乡环境综合整治、“三个一”创建、新农村建设、目标管理工作及农业农村办公室，负责镇纪委、监察室工作，联系政协工作，党建联系点（蹲点）东岸村。
徐冬香：一级主任科员

主管精准扶贫工作，分管棚户区改造工作，党建联系点（蹲点）涂埠村。
邓世保：镇人大主席

主持镇人大工作，分管办公室、政务公开、政务服务、公共节能、审计、环保、国土、城建、规划、农民建房、危房改造（安居扶贫）工作及党政办公室、综合行政执法大队、便民服务中心，负责新山下渡大桥和316国道项目建设工作，党建联系点（蹲点）兴杨村。
朱小龙：主任科员
分管涉老组织、工会工作，党建联系点（蹲点）永北村。

余红林：二级主任科员

分管开放型经济（电商扶贫）、工业发展、财税、争资争项、项目

建设、民生资金监管平台工作及财政经济发展办公室，党建联系点（蹲点）同心社区。

王万结：二级主任科员

分管综治、信访、维稳、司法、供电、供水工作及社会治理办公室，党建联系点（蹲点）南洲村。

皮  超：镇党委委员、武装部长
主持镇人武部工作，分管应急、安全生产、消防工作，负责污水处理项目建设，党建联系点（蹲点）杨师村。

阮仕平：镇人大副主席
协助人大工作，分管科教(教育扶贫)、文体、市场管理、食品安全工作，党建联系点（蹲点）林兴社区。

罗  刚：副镇长

分管精准扶贫、民政(社会保障扶贫）、城镇贫困群众脱贫解困、

统计工作，党建联系点（蹲点）涂埠村。
李  锋：副镇长

分管卫生计生（健康扶贫）、疫情防控、旅游工作，协管宣传工作，党建联系点（蹲点）东岸村。
淦  敏：副主任科员

协管征地拆迁、棚户区改造工作，党建联系点（蹲点）富民社区。

钟  慧：综治办副主任

分管妇联、残联、就业（就业扶贫）、城乡居民医疗保险和城乡居民养老保险、退役军人事务工作及社会事务办公室，党建联系点（蹲点）康乐社区。

熊震中：四级主任科员

负责老旧小区改造、禁捕退捕工作。党建联系点（蹲点）新兴社区、渔业队。
方  芳：纪委副书记

分管农（产业扶贫）、林、水、交通工作，协助纪检监察工作，党建联系点（蹲点）湖东社区。

二、机关干部分工

（一）党政办公室

张  颖：党政办负责人，负责党政办公室日常工作、政务公开、政务服务、公共节能、应急以及人大工作。

吕齐水：武装副部长、纪委委员，负责武装、国土、城建、

城市创建工作，兼任东岸村党支部书记。
蔡梦芸：组织干事、团委副书记，负责组织（党建扶贫）、

政协、统战、团委工作。

谢  非：负责纪检监察工作。

江运铭：负责武装、卫健以及食品安全、文化旅游执法工作。
陈  慧：杨师村第一书记。
刘  璐：负责宣传、科教文卫（教育扶贫）、食品安全、旅

游工作。

戴青荣：政府报账员，负责政府报账、采购、票据管理等

工作。

许舰航：负责党政办公室文书（收文、发文）、档案管理等工作。
李金秋：负责机关劳动人事、统计工作。

杜和好：兴杨村党总支负责人。
吕良平：永北村第一书记。
熊芳芳：负责机关后勤服务、考勤、会务等工作。

刘  延：负责打印室和工会工作。
郝能宝：负责小车驾驶工作。

袁  骞：负责小车驾驶工作。
（二）社会治理办公室

王力峰：社会治理办公室负责人，负责社会治理办公室日

常工作，兼棚户区改造工作。

胡文迪：负责综治、信访、维稳、司法、安全生产、城乡环

境综合整治、新农村建设、“三个一”创建等工作。

李文明：负责综治、信访、维稳、司法、安全生产等工作。

高沛伦：负责棚户区改造工作。
（三）社会事务办公室

占青云：负责民政（社会保障扶贫）、城镇贫困群众脱贫解困、

退役军人事务、妇联、涉老组织工作。

李鑫鑫：负责民政、城镇贫困群众脱贫解困工作。
侯亚灵：负责计生协会工作，兼棚户区改造工作。

熊圩燕：负责“厕所革命”工作。

万  丽：负责人口出生、疫情防控工作。
（四）财政经济发展办公室
彭  懋：财政经济发展办公室负责人，纪委委员，负责财

务、审计、项目程序管理工作。

宋小明：负责财务、审计、项目程序管理工作。

郭国瑾：负责行政事业单位会计工作。

熊细光：负责总账、指标帐、专项帐、村级票据管理、一

事一议、新农村建设等会计工作。

朱雪琴：负责村级会计工作。

彭玉丰：负责财税、招商引资、工业、民生资金监管平台、

总出纳、“一卡通”平台工作，协助审计、项目程序管理工作。

杜  岚：负责财税、招商引资（电商扶贫）、工业工作。

（五）农业农村办公室

徐苗苗：农业农村办公室负责人，扶贫专干，纪检干部，

负责扶贫工作站日常工作和专项督查工作。

王微微：扶贫专干，负责健康扶贫工作。

钟  坤：负责农（产业扶贫）、林、水、禁捕退捕、交通、

就业（就业扶贫）工作。

邓世云：负责圩堤管护、堤防标准化管理、水利服务等工作。

王  军：负责农产品、农业产业化、农机、农技推广服务

等工作。

卢敏华：负责地力补贴、饮水安全等工作。

熊沐南：负责动物防疫相关工作。

邓万斌：负责动物防疫相关工作。

晏  辉：负责动物防疫相关工作。
（六）便民服务中心

刘明珍：负责便民服务中心日常工作，兼棚户区改造工作。
龙小珍：负责医保窗口工作。

程芬荣：负责民政、退役军人窗口工作。

顾五妹：负责就业窗口工作。

查俊晖：负责社保窗口工作。

熊  荣：负责卫生健康窗口工作。

李金香：负责高龄老年人、残疾人、信访窗口工作。

刘桥珍：负责国土、城建、农民建房管理、环保、疫情防

控、危房改造、安居扶贫等工作。

（七）综合行政执法大队

刘志高：负责综合行政执法大队日常工作。

付小华：负责安全生产监管及执法、环保执法工作。

叶久凤：负责安全生产监管及执法、环保执法工作。

彭  华：负责安全生产监管及执法、环保执法工作。

陈  军：纪检干部，负责环境整治、卫生健康执法，专项

督查工作。

王文华：负责安全生产监管及执法工作，兼棚户区改造工作。

邓万根：负责自然资源、“两违”管控、环保执法工作。

熊茂云：负责自然资源、“两违”管控、环保执法工作。

张守洪：负责自然资源、“两违”管控、环保执法工作。

杨月娥：负责封洲禁牧执法工作。

附件：涂埠镇党政班子成员和机关干部蹲点村（社区）安排表

中共涂埠镇委员会 涂埠镇人民政府

2020年12月10日

涂埠镇党政办公室                       2020年12月10日

附件：

涂埠镇党政班子成员和机关干部蹲点村（社区）安排表

	序号
	村（社区）
	蹲点领导
	蹲点干部

	1
	东岸村
	徐云平、李  锋
	陈  军、温  馨

	2
	涂埠村
	徐冬香、罗  刚
	侯亚灵、王微微

	3
	永北村
	朱小龙
	熊圩燕、江运铭

	4
	杨师村
	皮  超
	彭  懋、李金香

	5
	南洲村
	王万结
	胡文迪、王力峰

	6
	兴杨村
	邓世保
	刘志高、刘桥珍

	7
	同心社区
	余红林
	钟  坤

	8
	新兴社区
	熊震中
	刘  璐

	9
	林兴社区
	阮仕平
	杜  岚

	10
	富民社区
	淦  敏
	付小华

	11
	康乐社区
	钟  慧
	徐  勋

	12
	湖东社区
	方  芳
	卢敏华

	13
	渔业队
	熊震中
	钟  坤

- 2 -
- 1 -